
VIGERSTED SKOLE: 

SKOLEBESTYRELSESMØDE INKL. SPISNING TIRS DEN 19.09.2023 KL: 18:00 – 20:30. 

Deltagere: Alle dem, der vil det bedste for vores skole. 

 Medlemmer af skolebestyrelsen: Pia Rinas, Anne Møller, Betina Dittmer Nielsen, Charlotte Nørgård 

Jørgensen, Emil Zeuthen, Lars Østergaard, Rasmus Jürs Johnsen, Steen Krogdahl, Tina Mathiasen, 

Daniella Da Conceicão Oliveira, Carl Magnus Mathiasen, Annette Hjorth, Pia Gabel. 

 Suppleanter:  

 Fraværende:  

Spisning fra 18:00 til 18:15.  

Skolebestyrelsesmødet starter kl. 18:15.  

DAGSORDEN: 

1. Godkendelse af dagsordenen  

o Godkendt 

 

2. Meddelelser fra elevrådet – Vi er spændte på mødet med de nye elever og glæder os til at høre nyt. 

o Der er ønske om at fodboldturnering før juleferien og i løbet af foråret. 

o Eleverne oplever, at der i de fleste klasselokaler er dårligt indeklima. Dette bringes videre til 

Ejendomsstaben. 

o Det ønskes at der er fælles åbningstid i boden, hvor det nu er opdelt.  

o Elevrådet har drøftet muligheden for at møde senere nogle dage ex. om mandagen. Det 

tages op igen i elevrådet, hvor senere dage medtages i drøftelsen.  

 

3. Meddelelser fra forældrene 

 Principper – 3 nye principkladder er klar til skolebestyrelsens bedømmelse – Status.  

o Jf. referat af 14.08.2023 er principper for etablering af 7. klasser, skolebod samt 

princip for deltagelse i elite miljø sportsudøvere nu endeligt godkendt 

o Princip for undervisningens organisering, princip for vikardækning samt princip for 

ressource timer og to-lærer ordning er fremlagt og godkendt.  

 SFO 2  

o Tiltrækning og fastholdelse af de unge er vigtigt. Det er super engagerede 

medarbejdere, som er i SFO2. Elevrådsrepræsentant fortæller, at der er forskellige 

ugentlige aktiviteter og turneringer af forskellige slags. Der er et flot 

månedsprogram i SFO2 som det ønskes bliver videreført og udbredt til forældrene, 

ligesom der arbejdes på mere kommunikation. Husk, at forældrene gerne vil hjælpe, 

hvor der er behov. 

o Det foreslås at SFO2 kommer til forældremøde i 3. klasse, for at fortælle om 

aktiviteterne i tilbuddet. I 2024 laver SFO 2 en café ved forældrecafe aftenen d. 10. 

april. 

o Det foreslås, at der laves åben hus arrangement i SFO2, som er faciliteret af 

eleverne.  

 Indlæg til Lokalbladet – Status? 



o Det forlyder at Lokalbladet bliver nedlagt i nærmeste fremtid. Dette undersøges 

nærmere. Der er deadline for næste blad d. 23. oktober og bestyrelsen ønsker at 

klubben laver indlægget.  

 Høringer – Hvordan gør vi det bedst? 

o Bestyrelsen melder selv ind, når de finder det relevant for skolens drift og udvikling. 

Tina og Anne er høringsudvalget.  

 Ny sæson - Hvordan går det i bestyrelsen? 

o Der ligger en stor opgave forude med hensyn til at føre bestyrelsens gode arbejde 

videre efter næste skolebestyrelsesvalg. Det drøftes, hvordan vi også får inviteret 

nye forældre ind i arbejdet.  

 

4. Orientering fra ledelsen  

 Økonomi – Almen skole og A-hus (De skønne 2 A’er) 

o Det forventes, at regnskaberne balancere ved regnskabsårets afslutning.  

 Personalesituationen – Der er ansættelsessamtaler i gang. 

o Der er ansat en lærer med specialpædagogiske kompetencer i almenskolen.  

o Der er ligeledes ansat to pædagoger til A-Huset. 

o Der er et skolekommunalt mål om, at sygefraværet hos medarbejderne skal 

nedbringes til 5%.   

 

5. Eventuelt 

o Det har været en enorm god start i 0.A, god oplevelse af de to medarbejdere, forældrene er 

glade for klassen og der er god stemning. Der er 10 forældre fra klassen som har meldt sig til 

forældrerådet. 

 

6. Godkendelse af referat. 

 Godkendt 

 

7. Punkter til kommende møde/r: 

o Pkt. om senere mødetid for de ældste elever skal drøftes yderligere, herunder bustider.  

o Årshjul – herunder status på SFO,  

o Lokalbladet og kommunikation 

o Der skal udarbejdes en ”Ny i bestyrelsen” mappe 

 

 

8. Håber alle har haft det godt siden sidst!  

 

 

 

 


